АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» ноября 2025 года № 814

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО Видяево от 23.03.2018 № 277
«О создании Координационного совета по организации отдыха, досуга и

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево»

С целью актуализации данных, приведения нормативно-правовых актов

в соответствие с законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево

«О создании Координационного совета по организации отдыха, досуга и

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево» от 23.03.2018 № 277 (в

редакции от 26.02.2025 № 153) (далее – постановление), изложив состав

Координационного совета по организации отдыха, досуга и занятости детей и

молодежи ЗАТО Видяево, в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника отдела образования, культуры,

спорта и молодежной политики Энис Н.Н.

Глава ЗАТО Видяево О.В. Патраманская

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «13» ноября 2025 г. № 814

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от «23» марта 2018 г. № 277

Состав Координационного совета по организации отдыха и

оздоровления, досуговой занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Энис Надежда Николаевна – исполняющий обязанности начальника отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации

ЗАТО Видяево (либо лицо ее замещающее).

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Хорева Лариса Михайловна – главный специалист отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево.

СЕКРЕТАРЬ:

Горбунова Светлана Владимировна – ведущий аналитик МКУ «Центр

МИТО» ЗАТО Видяево

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Новопольцева Наталия Александровна – главный специалист -

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации ЗАТО Видяево;

Панова Татьяна Николаевна - ведущий специалист по работе с молодежью

структурного подразделения «Сопки» МБУК ЦКД ЗАТО Видяево;

Соколова Галина Владимировна – ведущий специалист по организации

работы в ЗАТО Видяево общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»;

Бузова Мария Сергеевна – заместитель директора МБУ ДО ЗАТО Видяево

ЦДО «Олимп»;

Коренкова Наталья Валериевна – директор МКУ «Центр МИТО» ЗАТО

Видяево (либо лицо ее замещающее);

Мурзалиева Екатерина Юрьевна - главный специалист по опеке и

попечительству администрации ЗАТО Видяево;

Начальник лагеря дневного пребывания на базе МБОУ ЗАТО Видяево

СОШ №1 (по согласованию);

Фролова Анна Николаевна - социальный педагог МБОУ ЗАТО Видяево

СОШ №1;

Муравьева Анастасия Юрьевна – исполняющий обязанности начальника

МБУ УМС (СЗ)  ЗАТО Видяево (либо лицо ее замещающее);

Юдин Руслан Борисович – начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево,

подполковник полиции (по согласованию) (либо лицо его замещающее);

Тюрина Анастасия Валерьевна - заведующая ГОБУЗ «Кольская ЦРБ.

Амбулатория ЗАТО Видяево» (по согласованию) (либо лицо ее

замещающее).